CISVALE

SECRTIARJÀDA SAIDT

Gor tmo do fúrdo do Ceará

l.
üq,í. ,,/
4/

n,rr
I

§i
CISVALE

CoNsóRCro PúBLrco DE SAúDE INTERFEDERATTVo Do VALE Do CURU

AputARÉs - CAUcATA - GENERÁL SAMpAro - ITApAIÉ- PENTEcoSTE - PARÁcuRU - PARATpÂBA - SÃo GoNÇALo
Do AMÁRÁNTE - SÃo LUIZ Do CURU - TEJUçUoCA

TERMO DE HOMOLOGAçAO E ADJUDTCAçAO

Tendo Presente o Edital de Julgamento e Resultado da licitação na
modalidade TOMADA DE PREçO No OO1/2O19TP, cujo objeto é a Contratação
de empresa para prestação de serviços de elaboração do projeto de construção
do Centro de Especialização de Reabilitação (CER) II da Policlínica Regional de
Caucaia e elaboração de projeto de reforma e ampliação do Centro de
Especialidades Odontológica (CEO) Danilo Dalmo Rocha Correa em Caucaia, de
interesse do Consórcio Público de Saúde Interfederativo do Vale Curu -Císvale,
bem como Parecer pertinente da Procuradoria Jurídica atestando a regularidade
do certame em tela, com fundamento no inciso VI, do art.43, da Lei 8.666/93 e
alterações, HOMOLOGO a Licitação na modalidade TOMADA DE PREçOS No
OOf/2O19TP, tipo menor preço, e, ADJUDICO à empresa EFB EMPREITEIRA
FONTOURA BASTOS LTDA, o objeto da licitação, com o valor global de R$
56.732,00 (cinquenta e seis mil, setecentos e trinta e dois reais), tendo
sido atendidas todas as exigências editalícias.

Ao Setor Contá bil-fina nceiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento contratual
no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se

Caucaia/CE, 19 de Setembro de 2019.

Francisco Eudes Ferrelra nnge
Diretor do Consórcio Público de Saúde Interfederativo

do Vale do Curu- CISVALE

Rua Juaci Sampaio Pontes no 16968 - Centro - Caucala-CE - CEP: 61.600-150
Fone/Fax: (85) 3342-2767 CNPJ(MF) no 12.768.835/0OOt-75
www.cisvale.ce.gov.br E-maíl: consorciocisvale@gmail.com